
 

1 

Dodatek č.  

č. RISM/DILO -2018/0665-D2 

Ke SMLOUVĚ  O DÍLO  RISM/DILO-2018/0665 

uzavře ý  podle §  a ásl.  záko a č. /  S . ,  o ča ský záko ík ,  

v plat é  z ě í  (dále „O ča ský záko ík“) 

 

Číslo s louvy objednatele:  RISM/DILO-2018/0665  

Číslo s louvy zhotovitele:  

I .  

S luv í stra y  

 

Objednatel: Město Dvůr Králové ad La e  

Se sídle : á ěstí T. G. Masaryka ,   Dvůr Králové ad La e  

Zastoupe ý: I g. Ja e  Jarolí e , starostou 

Telefon: +420 499 318 217 

IČO: 0027 7819 

Ba kov í spoje í:  

Číslo účtu:  

dále je  „o jed atel“ 

 

Zhotovitel: Chládek a Ti těra, Pardu i e, a.s. 
Se sídle : K Vápe e ,   Pardu i e – Zele é před ěstí 
Zastoupe ý: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představe stva 

Telefon: 466 791 111 

Fax: 466310361 

IČO: 25253361 

DIČ: CZ25253361 

Ba kov í spoje í:  

Číslo účtu  

K te h i ké u jed á í je opráv ě : I g. Ja  Zavrtálek – ředitel divize Poze í h stave  

Společ ost je zapsa á v o hod í  rejstříku, vede é  Krajský  soude  v Hrad i Králové, vložka 
1441. 

 

dále je  „zhotovitel“ 

 



 

2 

Úvod í usta ove í 
V prů ěhu realizace akce vyvstala nutnost provést ěkteré stave í prá e ad rá e  o je u 
dohod utý h pra í. Z tohoto důvodu yly s hvále y z ě ové listy č. ZL 009, 014, 015 a 017 až 038,  
které jsou přílohou této s louvy. Ty se týkají předevší  vyřeše í havarij ího stavu rozvodu 
požár í i pit é vody v prv í  podze í  podlaží, ahraze í elektroi stala e v sádrokarto ový h 
stě á h ka elový i žla y, dopl ě í strukturova é ka eláže o datové dvojzásuvky, dopl ě í 
systé u elektro i ké ko troly vstupu do ka i y výtahu, opravu havarij ího stavu podezdívky 
ve kov ího plotu, přizpůso e í světel skuteč ý  tvarů  podhledů, dopl ě í krytu v ější ří sy a 
o jektu tělo vič y a oprava oplo e í ve kov ího hřiště. Z tohoto důvodu ylo tře a tyto 
skuteč osti v před ětu díla zohled it. 
 

 

Výše uvede á s louva se tí to dodatke  č.   ě í v ásledují í  odstav i a odu takto: 

 

       IV. 

Ce a díla  

Ce a za provede í díla v podro é  čle ě í podle odsouhlase ý h z ě ový h listů se avyšuje o  
Kč 848.359,68 bez DPH, to je 1.026.515,21 Kč včet ě DPH.  
 

4.2  S luv í stra y si za řád é provede í díla ez vad a edodělků v rozsahu, způso e  a za   
pod í ek dle této s louvy sjed ávají e u ve výši 
Ce a díla dle s louvy o dílo                      60.925. ,  Kč ez DPH 

Ce a díla dle s louvy a dodatku č. 1        61.370.679,66 Kč  bez DPH   

      Ce a avýše i dle dodatku č.                        . ,  Kč bez DPH                                       

 

Celková e a za provede í díla dle této s louvy a dodatku č.  a č. 2: 

 

Cena bez DPH:                     62.219.039,34  Kč  

DPH:                                                                     13.065.998,26  Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ce a elke  včet ě DPH:                                  75.285.037,60 Kč  

 

/slovy: Sed desátpět ilio ůdvěstěos dsátpěttisí tři etsed korunčeský h šedesát     

haléřů/ 

 

 

 

 

 



 

3 

Ostat í usta ove í této s louvy o dílo zůstávají ez ě ě y v původ í  z ě í. 
 

Tento dodatek je vyhotovena v 4 stejnopisech, z i hž  vyhotove í o drží o jed atel a  
zhotovitel. 

 

Te to dodatek č.  s louvy o dílo yl s hvále  us ese í  rady ěsta č. R/           /2019 –     . RM 

Dvůr Králové ad La e  ze d e  29.05.2019. 

 

 

P ř í l o h y :  

)  Z ě ové listy č. ZL 009, 014, 015  a ZL 017 až 038        

 

 

Ve Dvoře Králové ad La e  d e……………………… V ……………..……… d e ………………. 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

Město Dvůr Králové ad La e  Chládek a Ti těra, Pardu i e, a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

………..…………………………………............... ……………………………………………………………………… 

zastoupe ý I g. Ja e  Jarolí e ,              zastoupe ý I g. Marti e  Kvire e ,      
starostou ěsta                                                                     předsedou představe stva 

 




